
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T  Kościuszki 14  

pow. wołomiński, woi. mazowieckie

N r  0050 .343 .2018

ZARZĄDZENIE NR 343.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 11 kwietnia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 343.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z  dnia 11.04.2018r.

PRZENIESIENIE WYDA TKÓ W
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 A dm in istracja  publiczna 2 500,00 2 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Razem 2 500,00 2 500,00

U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 343.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 11 kwietnia 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  Administracja publiczna -  wynagrodzenia bezosobowe osób 

świadczących usługi na rzecz Centrum Usług Wspólnych Dąbrówce.


